АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2020 № 262

г. Качканар

О внесении изменений в ПостановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 19.03.2020 № 200 «О введениирежима повышенной
готовности и принятии дополнительныхмер по защите населения от

новой коронавирусной инфекции (2019-пСоЮ

В соответствие с Указом Губернатора Свердловской области Е.В.

Куйвашева от 30.03.2020 № 151-УГ «О внесение изменений в Указ

Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 года № 100-УГ «О

введение на территории Свердловской области режима повышенной
готовности и принятия дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции (2019—пСоУ)» Администрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского

округа от 19.03.2020 № 200 «О введении на территории Качканарского

городского округа режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой короновирусной

инфекции (2019-пСо\/)» (в ред. №216 от 25.03.2020,№ 226 от 26.03.2020, №

227, от 27.03.2020, № 230 от 27.03.2020, № 243 от 31.03.2020, № 247 от

03.04.2020, № 254 от 06.04.2020), следующиеизменения:
1) пункт 6 слова «Обязать граждан, пребывающих в Качканарский

городской округ» заменить ‚словами «Обязать граждан, пребывающих в

Качканарский городской округ:
0 территорий иностранных государств;
с территорий иных субъектовРоссийскойФедерации».
2. Контроль за исполнениемданного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

АдминистрацииКачканарского городскогоокруга в сети «Интернет».

‚ №..”
@ЛРЪЗЁ :

А.А. Ярославцев

Типографияооо ‹Сцфм ‹. кит-р. Сирию-
т=л нами…-91.ини 6615000246.$.…шщ „№№. 1.

10:32.